
  

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας 

ISO 9001 : 2008    
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Βαθµός Προτεραιότητας: «Κοινός» 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ     Χρόνος διατήρησης του εγγράφου: «∆ιηνεκές»  
∆ΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ       
∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών      Αχαρνές, 21/03/2014 
Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα       Αριθ. πρωτ. 23849 
136 73 Αχαρνές   
Τηλ.: (+30) 210 2415351       
Fax:  (+30) 210 2415369              

 
Αρ. αποφ.: 507 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Εκτέλεσης παροχής µε απευθείας ανάθεση. 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την περ. γ’ της παρ. 2, του άρθρου 103, του Ν. 3463/2006. 
2. Τις ∆ιατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 209, του Ν. 3463/2006. 
3. Τις ∆ιατάξεις της παρ. 4, του άρθρου 209, του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ.  

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 
4. Τις ∆ιατάξεις της παρ. 13, του άρθρου 20, του Ν.3731/2008. 
5. Τις ∆ιατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995. 
6. Τις ∆ιατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/2010. 
7. Τις ∆ιατάξεις του Π.∆. 28/1980. 
8. Την µε αριθµ. 1852 και µε αριθµ. πρωτ. 105406/25-11-2013 απόφαση ∆ηµάρχου, µε την οποία 

ορίζεται Αντιδήµαρχος Οικονοµικών ο κος Παναγιώτης Ντούρος και στον οποίο µεταβιβάζονται οι 
αρµοδιότητες της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών. 

9. Το µε αριθµ. πρωτ. 1012/20-02-2014 της ∆/νσης Οικονοµικών που αφορά στην ανάγκη 
υποστήριξης των Οικονοµικών Υπηρεσιών στην εφαρµογή της αναλυτικής λογιστικής χρήσης 2013. 

10. Την µε αριθµ. 21/2014 µελέτη 
11. Την µε αριθµ. Γ-149/06-02-2014 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης. 
12. Την µε αριθµ. 152/2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, που αφορά στην ψήφιση πίστωσης 

συνολικού ποσού 18.450,00 €, σε βάρος του Κ.Α. 00-6142.013 προϋπολογισµού εξόδων του 
∆ήµου, οικονοµικού έτους 2014. 

13. Την µε αριθµ.393/2014 και µε αριθµ. πρωτ.19716/07-03-2014 απόφαση του ∆ηµάρχου, για τη 
διενέργεια των υπηρεσιών υποστήριξης στην εφαρµογή της αναλυτικής λογιστικής χρήσης 2013. 

14. Το µε αριθµ. πρωτ. 23353/20-03-2014 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Α. Επικυρώνει το µε αριθµ. πρωτ. 23353/20-03-2014 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών. 
Β. Κατακυρώνει την παροχή των υπηρεσιών υποστήριξης των Οικονοµικών Υπηρεσιών στην εφαρµογή 

της αναλυτικής λογιστικής χρήσης 2013, στον κο Κωνσταντίνο Βασ. Λαµπρακάκη, συνολικού ποσού 
18.450,00€, συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%, διότι προσέφερε µοναδική και συµφέρουσα προσφορά 
για το ∆ήµο. 
Η σχετική δαπάνη, ποσού 18.450,00€, συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%, θα βαρύνει τον               
Κ.Α. 00-6142.013, προϋπολογισµού εξόδων του ∆ήµου, οικονοµικού έτους 2014. 
Η πληρωµή του προµηθευτή θα γίνει µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος πληρωµής, µετά την 
παροχή των υπηρεσιών και την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιµολογίου. 
 

Ο Αντιδήµαρχος Οικονοµικών 
 

     Παναγιώτης Ντούρος 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΞ6ΩΨ8-5ΞΞ


